
                                                   UCHWAŁA NR  XXII/246/12 

 

                                    SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 
 

                                                         z dnia 22 października 2012 r. 

 

         w sprawie odwołania  członka Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu 

                  Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku. 

 

     Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

 (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm¹) oraz art. 400 f ust. 2 pkt 7  i ust. 7  ustawy z 

dnia 27 kwietnia 2001 r.-  Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z 

późn. zm²)  uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Odwołuje się Panią Joannę Milewicz vel Delach – przedstawiciela ministra 

właściwego do spraw  środowiska z funkcji Przewodniczącej Rady Nadzorczej 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku. 

 

      

     § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    

                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   
¹ zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. nr 162, poz. 1569, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 oraz Nr 116, poz. 1206 

oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875 oraz Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

180, Nr 216, poz. 1370,  Nr 223, poz. 1458, z 2010 Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675,Nr 157,poz. 1241, Nr 

40, poz. 230, z 2011r. Nr 21, poz. 113,Nr 149, poz. 887 i  Nr 217, poz. 1281.   

 

² zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 

865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 1505,  z 2009 r. Nr 

19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070, Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 21, poz. 104, 

Nr 28, poz. 145, Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, Nr 152, poz. 1018 i 1019, Nr 182, poz. 1228, Nr 229, poz. 

1498, Nr 249, poz. 1657, z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 63, poz. 322, Nr 94, poz. 551, Nr 99, poz. 569, Nr 122, 

poz. 695, Nr 152, poz. 897, Nr 178, poz. 1060, Nr 224, poz. 1341, z 2012 r. poz. 460. 

 


